



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 19 czerwca 2018 r.

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-49/18

Wg listy adresowej

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i innych materiałów laboratoryjnych z dzierżawą analizatorów – 8 zadań.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela poniżej odpowiedzi:

Dotyczy Zadania 5 poz. 1.2.

1. Czy Zamawiający jest pewien, że zamawia 80 000 sztuk kamer? Opis przedmiotu zamówienia tak należy rozumieć, gdyż Zamawiający napisał „cena jednostkowa netto za szt.” w nagłówku kolumny, w której należy podać cenę. Cena jednej kamery wynosi cennikowo ponad 2 zł, więc wartość pozycji wynosi ponad 160 000 zł netto cennikowo... Czy Zamawiający nie ma na myśli wyceny celki?

**Odpowiedź: Zamawiający w tej pozycji oczekuje zaoferowania 80.000 szt. oznaczeń a nie kamer, zgodnie z zapisem 1 celka = 1 badanie, a więc należy wycenić celki.**

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Technicznych  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w TORUNIU

*mgr Marcin Robaczewski*